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Profesional  DEPENDENCIA O AREA FUNCIONAL

‘Donde se ubique el empleo en la planta de
personal

REQUISI Om BASICOS

" EDUCACION

EXPERIENCIA

a) mmﬂ mayor de mama
b} No encontrarse inhabilitado para desempefiar cargos de trabajadores oficiales,
de conformidad con la Constitucion y lo contemplado para los servidcres

piiblicos en el Cédigo Unico Disciplinario.

¢} No estar gozando de pension o ser mayor de 65 afios
d). No ercontrarse en interdiccion para el ejercicio de funciones publicas u

oficiales.

&) No haber sido condenado a pena de prision, excepto por delitos cutposos,

e Ingenieria de sistemas , Telematica y .
afines.

Veinticuatro (24}
profesional:

meses de experiencia
relacionada con las funciones del

|- cargo. -

para los cargos sefialados en |a Constitucidn y la ley.

DATOS vmwmozk.mm DE LOS o>z_u__u>._.0m

Mo, N, _ _
RADICADO | CANDIDATO zo_smmmw < >_um_._.60m DOCUMENTO DE IDENTIDAD
19302 1 Ricardo Adoifo Vardn Herrera 1.110.455.794 de Ibague

19421 2 Adriana Diaz Lenis 65.775.349 de Ibagué
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19407 3 Catherine Giosmar Fandifio Osuna 1.110.549.197 de lbagué
19446 4 - Milton Sanchez Chel 93.383.846 de Ibagué
19434 5 Camilo Andrés Gonzélez Casas 1.110.485.958 de Ibagué’
19359 6 Yesica Lorena Vargas Tavera 1.110.492.666 de lbagué
19337 7 Helio Fabio Aranda Murillo 93.408.654 de Ibagué
k_wuﬂs 8 Manica Liliana Montafia Nonato 1.110.476.929 de Ibagué
19287 o | Adriana lsabela Rojas Seravia 52,083 842 de Bogots
19476 10 Claudia Patricia Palma Vasquez 65.766.889 de Ibagué
19479 11 Jonnathan Mauricio Morales Vera 93.237.981 de \bagué
19484 12 Mateo Bohorquez Rivera 1.110.552..713 de |bagué
19485 13 Fabio Ferando Martinez Orozco 1.110.481.582 de Ibagué
18505 14 Karo! Villalobos 1.110.451.753 de Ibagué




EVALUACION DE CANDIDATOS EN PROCESOS DE

SISTEMA INTEGRADO DE GESTION

CODIGO: GH-R-032

SELECCION DE PERSONAL

FECHA VIGENCIA: 2016-10-05

VERSION: 00

Pagina 3 de 6

SR B 56 S e e @ Fromocitn
o &.kmw%,ooaons . s | mmoi ﬂwﬂ%wu 2017/10/24 S %%ww mﬁ__m w M”“Hm
19507 15 Oscar Obdulio Mufioz Cortazar 5.825.894 de Ibagué
Sbo 19512 16 Jorge Luis Devia Uruefia 93.237.173 de Ibagué
19555 17 Aminta Barragan Galicia 65.747.837 de Espinal
18545 18 Edna Ruth Tinoco Betancourt 28.799.390 de Lérida
19556 19 Carlos Arturo Bonilla Gutiérrez 93.377.433 de Ibagué
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No. CANDIDATO

_umOEw:.Om BASICOS

“EDUCACION

EXPERIENCIA

CUMPLE’

NO. ..
© GUMPLE . owmmm<>o_02mm

CUMPLE"

zO

" CUMPLE

'OBSERVACIONES

CUMPLE

NO
CUMPLE

OBSERVACIONES

X

Educacién no es afin

X

No apto

Ingeniero de sistemas
de la Universidad de

Ibaguée

4 afnos de experiencia

Ingeniero de sistemas
de la Universidad
Cooperativa de
Colombia

2 anos 5 meses

Ingeniero de sistemas
de la universidad
Antonio Narifo

5 afos de experiencia

ingeniero de sistemas

. de Corporacion

unificada Nacional de
educacidn superior

4 afos de experiencia

Ingeniero de sistemas
de la Universidad
Cooperativa de
Colombia

No apto no tiene soportes de
experiencia

Ingeniero de sistemas
y especialista en
desarrollo de software
de la Universidad
Cooperativa de
Colombia

7 afios de experiencia

Administradora de
empresas profesion

NO apto candidalo no

habilitado para esta
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~ REVISION DE REQUISITOS BASICOS ~ EDUCACION Y EXPERIENCIA

REQUISITOS BASICOS

EXPERIENCIA

. - EDUCACION
No. o>zc_o>._.o cuwpte | (N0 | omseRvACINES | CUMPLE | oo OBSERVACIONES CUMPLE | oo OBSERVACIONES
no afin al cargo convocatoria
Ingeniera de sistemas _
9 X X de la universidad Julio | x 4 afios 6 meses de
) experiencia
Garavito
Ingeniero de sistemas
0 . < de la Universidad < 3 afios 6 meses
Cooperativa de
Colombia
Profesién no afin al
11 X X cargo X No Apto para este cargo
Estudiante de
12 X X Ingenieria de . X No Apto para este cargo
sistemas
: Ingeniero Electronico
13. X X no es afin con el X . No apto para el cargo
cargo
Ingeniero de sistemas
14 X X universidad san X Mo apto no tiene experiencia
Martin
Ingeniero de sistemas
15 X X de {a universidad del X 3 afios de experiencia
Tolima
Ingeniero de m_mﬁmamm 4 afios © meses de
16 X X de la c:_<m.a_amq del X experiencia
Tolima
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. REQUISITOS BASICOS EDUCACION ik EXPERIENCIA
‘No. CANDIDATO . NO ] i NO.. NO :
CUMPLE . | - up(g | - OBSERVACIONES CUMPLE | bl ~ OBSERVACIONES CUMPLE | ~vpLe OBSERVACIONES
Administrador No 2016 Mo cUMple |
17 X X financiero profesion X oo a,n umple con
- no afin con el cargo B
Ingeniero de sistemas
18 X X de |la universidad del X 6 aflos de experiencia
Tolima
ingeniero de sistemas
c:_<m_‘w_.n_ m.a piloto, NQ apto sin certificaciones
19 X X especialista en X

gerencia informatica
de la EAN

laborales

DIANA ANEXANDRA GUZMAN MALCA

Profesional

specializadg Gestion Humana

Vo.Bo. MARI
Directora

CTORIA BOBADILLA POLANIA
ativo y Financiera




